
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תת”ע 2652/10/11 – מדינת ישראל נגד יחזקאל נפגי
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

18 יוני 2014 תת"ע 2652-10-11 מדינת ישראל נ' נפגי
בפני כב' השופט אלי אנושי

מדינת ישראל המאשימה
נגד

יחזקאל נפגי הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד יניב ארקוס

ב"כ הנאשם: עו"ד עלא קישאוי

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר בכתב אישום מתוקן המייחס לו נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים
ונהיגה כאשר רישיון נהיגתו אינו תקף.

במהלך שמיעת הראיות בתיק טרם חזרתו של הנאשם מכפירה הגישה המאשימה מסמך ועל פיה מצוין בו פקע רישיון
הנהיגה של הנאשם בשנת 2001.

15 עד  של  לפסילה  לדרישתה  עצמה  תגביל  המאשימה  ולפיו  הענישה  לעניין  מסגרת  הסדר  לביהמ"ש  הציגו  הצדדים 
חודשים וב"כ הנאשם יוכל לעתור לפחות מכך.

ל-3 ב"כ הנאשם להסתפק בפסילת המינימום שנקבעה לעבירת הנהיגה תחת השפעת משקאות משכרים  ביקש  ואכן 
חודשים.

אין ספק שבנסיבות שתי עבירות אלה 3 חודשי פסילה הינם הרף התחתון למתחם ענישה שכן לעבירה של נהיגה כאשר
רישיון הנהיגה פקע אין פסילה מינימלית וברף העליון אכבד את ההסדר בין הצדדים וכן יכלול המתחם רכיבים נוספים
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כפסילה על תנאי , קנס ומאסר על תנאי כהסכמת הצדדים.

נוהג משנת 1990 הוא  עימו כאשר  כי עברו של הנאשם מכביד  ב"כ המאשימה  נכונה  ציין  הרי  נוספות,  נסיבות  לעניין 
ולחובתו לא פחות מ-41 הרשעות קודמות ואולם מעיון בגיליון הרשעות נראה כי הפעם האחרונה שבה העז הנאשם ונהג
נאסר שלא  תקין  לא  ורכב  חנייה  משפט,  ברירת  מסוג  הרשעות   2 צבר  ומאז   2006 בשנת  הייתה  נהיגה  רישיון  ללא 

לשימוש.

כך גם עברו הפלילי שהרשעתו האחרונה בו היא משנת 2007.

לאור האמור אין ספק שמדובר בעבירות חמורות, אולם מנגד ניתן להתחשב בהודיה באשמה, בחסכון בזמנו היקר של
ביהמ"ש, ובשנים האחרונות שבהן הנאשם לא ביצע עבירות מסוג זה כלל וכלל.

לאחר ששקלתי את נסיבות העבירות וההסדר המוצע מצאתי לנכון לכבד את ההסדר, ושקלתי את השיקולים הצרכים
זמן שיקומו בפרק  לנאשם את  וזאת על מנת לאפשר  הגבוה  ענישה ברף  לגזור על הנאשם  לנכון שלא  בדבר מצאתי 

סביר.

אשר על כן לאחר ששקללתי את כל הנתונים, אני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסך 1500 ₪ או 15 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם ב-5 תשלומים שווים ורצופים תשלום ראשון ישולם עד 1/8/14 ובכל 1 לחודש שאחריו, היה והקנס לא
ישולם במועד תחול עליו הסנקציה הקבועה בחוק.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שוברי תשלום.

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 8 חודשים.

רישיון הנהיגה יופקד בבית המשפט לא יאוחר מיום 18/6/14 שעה 12:00 וממועד ההפקדה תחושב הפסילה. גם אם
יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד. אם אין לנאשם לא 
רישיון נהיגה בתוקף, יפנה למזכירות בית המשפט לשם ביצוע תחליף הפקדה. אציין כי הנאשם נפסל עד תום ההליכים

ואולם על פי התיק שבפני כרגע אינני רואה כל הפקדה. על כן הוריתי כי יש לבצע הפקדה היום.

                                                                                                                                         

הנני פוסל את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים והתנאי
הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

יעבור וזאת על תנאי למשך 3 שנים התנאי הוא שהנאשם לא  הנני מורה על עונש של מאסר לתקופה של 6 חודשים 
עבירה של נהיגה בזמן פסילה או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע מעל 6 חודשים.

זכות ערעור תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ' סיוון תשע"ד,
18/06/2014 במעמד הנוכחים.

אלי אנושי, שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

